
Čestné prohlášení ke schváleným změnám na Konferenci členů dne 10. prosince 2024 

od ex člena správní rady otevřené bezbariérové společnosti Ateliér ALF, z.s., IČ: 226 80 

101, sp. zn L 22953/KSBR, DS: dxeepmd, Konopná apatyka královny koloběžky první, 

798 55 Ospělov 6, která se dne 10. prosince 2024 transformovala na alianci s názvem 

Edukativní konopná klinika, z.s. a čestné prohlášení (spolu) majitele nemovitosti sídla 

aliance Cannabis is The Cure, z.s.  

Vladimír Dopita, nar. 14.ledna 1961, Přichystalova 180/14, 77900 Olomouc 

Prohlašuji na svou čest, že jsem plně svéprávný a příčetný prohlásit, že ke dni 10. 

prosince 2024 odstoupili z funkcí ve statuárních orgánech všichni členové a členky 

správních a dozorčích rad nevládních organizací asociace Cannabis is The Cure, z.s. 

Asociace je nově ode dne 10. prosince 2024 transformována na alianci nevládních 

organizací Cannabis is The Cure, z.s., jejímž účelem je operativnější pokračování v 

koordinaci aktivit právního, přírodovědného a národohospodářského výzkumu Konopí 

je lék (Cannabis is The Cure).  

Jako spolumajitel nemovitosti Přichystalova 180/14, 77900 Olomouc prohlašuji na svou 

čest, že spolu zřizovatelé Edukativní konopné kliniky (tzn. do dne 10 prosince 2024 pod 

názvy: 1) otevřená bezbariérová společnost Ateliér ALF, z.s., 2) odborná společnost 

Konopí je lék, z.s. a 3) společnost sociální ekologie Art & Body Language Factory, z.s., 

měly od roku 2013 do dne 14.5.2016 společné sídlo v naší rodinné nemovitosti, což jsme 

odpovědným orgánům marně dokládali. Konkrétně v roce 2013 ministerstvu vnitra, se 

změnou zákona pak od roku 2014 olomouckému, pražskému a od roku 2016 

brněnskému rejstříku. Dokládali jsme hned na počátku roku 2014 rovněž marně (viz 

Valná hromada dne 12.1.2014), že sídlo Přichystalova 180/14, 77900 Olomouc nešlo 

v tzv. inteligentní formuláři načíst dle RUIAN kódu a firma odpovědná ministerstvu 

spravedlnosti za jeho provoz na tyty skutečnosti nedbala, což bylo rovněž předmětem 

interpelace ministra spravedlnosti.  

Změny sídla aliančních spolků a spolu zřizovatelů Edukativní konopné kliniky byly spolu 

s nájemními smlouvami dokládány odpovědným spolu se schválenými usnesení 

Konferencí (t.č. Valných hromad) s úředně ověřenými podpisy jak členů správních rad 

a spolumajitelů (resp. v dané době let 2014–2017 spolumajitelek Dagmar Dopitové a 

Jany Dvořákové), tak podepřeny nezbytnými listinami.  

Sděluji, že také tato svévole a nečinnost stejně jako další nečinnost olomouckého 

rejstříku v letech 2016–2019 u Společenství podpory Olomoucké nadace filantropů a 

mecenášů (dnes aliance společenství European Society of Investors in Natural and 

Social Sciences Research, z.s. se sídlem v Ostravě) vedla k enormním škodám na 

našich právech a majetcích.  Odpovědným orgánům jsme opakovaně marně doložili 

zpronevěru u identifikovaných ex členů asociace a popsali zneužití funkce a 

neoprávněné nezákonné převzetí a poškození našich práv a zcizení majetků. 

S negativními dopady tohoto lhostejného jednání státu se potýkáme dodnes na všech 

„frontách“, zejména ale u poškozené otevřené bezbariérové společnosti Ateliér ALF, 

z.s a odborné společnosti Konopí je lék, z.s. (tzv. projekt Bohemp, resp. Kanebos, s.r.o.)  

Sděluji dále, že jsme dne 10. prosince 2024 schválili navržená usnesení o transformaci 

jednotlivých spolků asociace v alianci občanských, odborných, uměleckých a 

náboženských nevládních organizací a změn ve statutárních orgánech, tak, jak byly 



navrženy a byly rejstříku doloženy datovou schránkou spolku dne 8.prosince 2024 

včetně oznámení o členech statutárních orgánů, kteří již nejsou členy. Potvrzuji, že za 

Ateliér ALF, z.s. je v rejstříku mylně veden místopředseda SR Slavomil Boudný, nar. 16. 

června 1992, za Art & Body Language Factory, z.s. předseda SR Josef Pospíšil, nar. 25. 

března 1986, za Cannabis is The Cure, z. s. člen SR Marek Rybář, nar. 11. prosince 1977. 

Uvedení nejsou členy asociace, ani nově konstituované aliance. Dále pak potvrzuji, 

že po Konferenci dne 10.prosince 2024 a zmocnění plnou mocí k hlasování (na listině 

označeno PM) již nejsou nadále členkami nově konstituované aliance ex členka SR 

Cannabis is The Cure, z. s. Mgr. Radka Káňová, nar.  30. ledna 1978 a ex členka SR Art 

& Body Language Factory, z.s. Jaroslava Bělíková, nar. 22. března 1978. Uvedené 

kolegyně již nadále nejsou také členkami odborné, umělecké a náboženské rady 

aliance Cannabis is The Cure, z.s.  

Prohlašuji na svou čest, že jsem plně svéprávný a příčetný prohlásit, že souhlasím se 

zápisem své osoby v rejstříku a není známa žádná zákonná překážka, abych byl 

rejstříkem i nadále veden, ale ode dne 10.prosince 2024 nově zapsán u aliance 

Edukativní konopná klinika, z.s. jako dozorčí rada zastupující v dozorčí radě alianci 

Ganja For All Animals, z.s. (do dne 10. prosince 2024 společnost sociální ekologie Art & 

Body Language Factory, z.s.)  

Prohlašuji na svou čest, že správním radou všech pěti spolků aliance Cannabis is The 

Cure, z.s. nejen aliance Edukativní konopná klinika, z.s. byl dne 10. prosince 2024 zvolen 

ex ředitel Edukativní konopné kliniky a obecný zmocněnec Mgr. Dušan Dvořák, nar. 

12.ledna 1962, Přichystalova 180/14, 779 00 Olomouc, který ve správní radě aliance 

Edukativní konopná klinika, z.s. zastupuje alianci European Educational Cannabis 

Clinic, z.s. (do dne 10. prosince 2024 odborná společnost Konopí je lék, z.s.) Viz zápis 

schválených usnesení Konference členů na Mezinárodní den lidských práv 2024.  

  

 

Dne 10. prosince 2024    :::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 

      Vladimír Dopita, ověřený podpis  

 


